
 
strana 1/3 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
UMÍSTĚNÍ A OŠETŘENÍ ODCHYCENÝCH TOULAVÝCH PSŮ ZE 

DNE 22.12.2004, EVID. ČISLO 0105/IS/2005 
 

(dále jen „Dodatek č. 5“) uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Město Ústí nad Orlicí  
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 

IČ:  00279676 

DIČ:  CZ00279676 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Orlicí  
Číslo účtu: 19-420611/0100 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: faktury@muuo.cz 

dále jen „Město Ústí nad Orlicí“  
 

a 
 

Jaroslav Kovář 

se sídlem
IČ:  41240758 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
jako provozovatel (dále jen „provozovatel“) 
 

dále také „smluvní strany“ 

 

 

článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 5 

Smluvní strany se dohodly na novém znění článku V. Úplata za poskytované služby Smlouvy o poskytování 
umístění a ošetření odchycených toulavých psů ze dne 22.12.2004, ve znění jejích pozdějších dodatků, 
takto: 

Provozovatel je oprávněn za poskytnuté služby umístění a ošetření odchycených toulavých psů dle článku 
II. vystavit na počátku kalendářního měsíce daňový doklad – fakturu za měsíc předchozí, která může 
obsahovat tyto položky:  

mailto:faktury@muuo.cz


 
strana 2/3 

 

Položka 
Jednotková cena bez 

DPH 
Sazba DPH 

Měsíční paušální platba za poskytované služby při 
zajištění 10 umisťovacích míst 

6 000,- Kč základní 

Evidenční číslo/malý pes, střední pes (do 45 cm v 
kohoutku)/denní sazba za krmivo/počet dnů/celková 
částka 

40,- Kč/den snížená 

Evidenční číslo/velký pes (od 45 cm v kohoutku)/denní 
sazba za krmivo/počet dnů/celková částka 

50,- Kč/den snížená 

Odchyt psů 

Evidenční číslo/jednotková cena/počet hodin/celková 
částka 

300,- Kč/za započatou 
hodinu 

základní 

Doprava - místo odchytu/jednotková cena/počet 
km/celková částka 

8,- Kč/km základní 

Odvoz psů 

Evidenční číslo/jednotková cena/počet hodin/celková 
částka 

100,- Kč/za započatou 
hodinu 

základní 

Doprava - místo odvozu/jednotková cena/počet 
km/celková částka 

8,- Kč/km základní 

 

 

článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

III.I. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž provozovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Město Ústí nad Orlicí dvě vyhotovení. 

III.II. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

III.III. Na tento Dodatek č. 5 se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

III.IV. Poskytovatel souhlasí se zpracováním svých, v tomto Dodatku č. 5 uvedených, osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, Městem Ústí nad Orlicí. Souhlas uděluje poskytovatel na dobu neurčitou. Osobní 
údaje poskytuje dobrovolně.  

III.V. Smluvní strany se dohodly, že Město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 5 jej 
odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění tohoto 

Dodatku č. 5 Město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje provozovatele, nebyl-li kontaktní údaj 
provozovatele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

III.VI. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 5 zveřejněn ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

III.VII. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem č. 5 řádně seznámily, souhlasí s celým jeho 

obsahem a na důkaz toho jej podepisují. 

III.VIII. Smluvní strany se dohodly, že právo fakturovat v jednotkových cenách dle článku II. tohoto 
Dodatku č. 5 poprvé vzniká za měsíc květen 2021. 

III.IX. Tento Dodatek č. 5 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 24.05.2021 pod číslem usnesení 
1934/92/RM/2021. 

 

 

 



 
strana 3/3 

 

 

V Ústí nad Orlicí, dne 25.05.2021    V Ústí nad Orlicí, dne 24.05.2021 

 

 

 

 

 

… ... … … … … ... … … … … ... … … …    … ... … … … … ... … … … … ... … … … 

Město Ústí nad Orlicí      Jaroslav Kovář 

Petr Hájek, starosta města     provozovatel 


